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KOFOLA
vybrané druhy

1 l • 10,45 Kč

ŽELETAVA
SMETANITO
vybrané druhy
100 g • 19,93 Kč

PRIMA MROŽ
jahodový

v tmavé/bílé polevě
100 ml • 26,44 Kč

FELIX
FANTASTIC

multipack, vybrané druhy
100 g • 11,44 Kč

JAR
kapsle na nádobí

vybrané druhy
1 ks • 8,82 Kč / 7,14 Kč / 5,26 Kč

JAR
prostředek
na nádobí
vybrané druhy
1 l • 61,00 Kč

ARIEL
vybrané druhy

1 p.d. • 7,25 Kč / 4,83 Kč / 4,14 Kč

BREF
POWER AKTIV
Lemon, Ocean
1 ks • 24,97 Kč

HARMONY DINO
toaletní papír
1 ks • 6,86 Kč

SIGNAL
zubní pasta
Daily White, Family Cavity Protection
100 ml • 39,87 Kč

HARMONY
EVERY DAY

FAMILY
papírové utěrky dvouvrstvé

1 ks • 42,90 Kč

1190
45 ml

3890
4 × 85 g

29990
34/42/57 ks

5490
900 ml

28990
40/60/70 PD

7490
3 × 50 g

5490
8 ks

4290
1 ks

2990
75 ml

OPAVIA
BEBE
RODINNÉ
jemné, kakaové
100 g • 15,31 Kč

1990
130 g + 23 %130 g + 23 %

PRIMA MROŽ

v tmavé/bílé polevě

VITANA
polévka 

vybrané druhy
100 g • 47,80 / 41,21 / 31,87 / 24,90 Kč

2390
50/58/75/96 g

kapsle na nádobí

1 ks • 8,82 Kč / 7,14 Kč / 5,26 Kč1 p.d. • 7,25 Kč / 4,83 Kč / 4,14 Kč

289

papírové utěrky dvouvrstvé

2990

NOVI
NKA!

NOVI
NKA!

BRANÍK SVĚTLÝ
pivo světlé
výčepní
1 l • 17,95 Kč

PILSNER
URQUELL
pivo světlý
ležák
1 l • 47,80 Kč

3590
2 l

2390
0,5 l

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
pivo světlý
ležák
1 l • 33,80 Kč

1690
0,5 l

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL
pivo světlé
výčepní
1 l • 29,80 Kč

1490
0,5 l

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
pivo světlé
výčepní
1 l • 19,80 Kč

990
0,5 l

2390
0,5 l

2190
1,5 l

BIG SHOCK!
energy drink
vybrané druhy
1 l • 47,80 Kč

PEPSI
vybrané druhy,
MIRINDA
ORANGE
1 l • 14,60 Kč

vybrané druhy

CHIO
POM-BÄR

vybrané druhy
100 g • 49,80 Kč

2490
50 g

vybrané druhy

ŽELETAVA
SMETANITO

KOFOLA

2090
2 l

2990
150 g

MATTONI
s příchutí,
vybrané druhy
1 l • 8,60 Kč

VINOHRADSKÁ
ŠUNKA

nejvyšší jakosti
100 g • 18,90 Kč

1890
100 g

1290
1,5 l

VYHRAJ KUCHYNI SIKO
nebo set luxusních skleniček

Kup 6 ks
Mattoni v libovolné

kombinaci

Registruj se
na mattoni-soutez.cz 
a uschovej si soutěžní 

účtenku

Vyhraj
1× kuchyni na míru

v hodnotě 200 000 Kč 
nebo 45× set skleniček

v hodnotě 1 900 KčSoutěž probíhá od 1. 8. do 15. 9. 2022.
Více informací a pravidla soutěže najdeš na www.mattoni-soutez.cz.

2090
2 l

vybrané druhy
1 l • 8,60 Kč

ŠUNKA
nejvyšší jakosti

KUCHYNI SIKO

MATTONI
s příchutí,
vybrané druhy

VINOHRADSKÁ
ŠUNKA

90

KUCHYNI SIKO
nebo set luxusních skleniček

Nabídka platí v prodejnách COOP v ČR od 17. 8. do 30. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP

VLASOVÝ ŠAMPON
kopřiva s panthenolem, 
bříza s vitaminem E
1 l • 39,87 Kč

VÍNO
vybrané druhy
1 l • 59,90 Kč

KOMPLETNÍ KRMIVO
PRO PSY MALÝCH

A STŘEDNÍCH PLEMEN
s čerstvým kuřecím

1 kg • 57,93 Kč

2990

750 ml

5990

1 l

8690

1,5 kg

2690

1,5 l

TUŇÁKOVÝ SALÁT MEXICANA
100 g • 24,27 Kč

ŠVESTKA 40%,
HRUŠKA 40% 
1 l • 279,80 Kč

LEČO
s uzeninou
100 g • 7,93 Kč

BŮČKOVÁ
POMAZÁNKA 

bez lepku
100 g • 17,20 Kč

s uzeninou
100 g • 7,93 Kč

BŮČKOVÁ
POMAZÁNKA 

bez lepku

3290

415 g

1290

75 g

4490

185 g

13990

0,5 l

NA SMAŽENÍ A FRITOVÁNÍ
100% rostlinný tuk
100 g • 11,16 Kč

2790

250 g

SMETANA
SLADKÁ 12%
100 g • 7,45 Kč

1490

200 g

SLADKÁ 12%
100 g • 7,45 Kč

TVAROH JEMNÝ
100 g • 9,16 Kč

PODHORSKÝ SÝR
plátkovaný 45 %

tvrdý, přírodní, s oky
100 g • 26,90 Kč

DOBRŮTKA
zakysaná smetana,

ochucená, vybrané druhy
100 g • 11,46 Kč

PAPÁNEK
smetanový krém
vanilka, čokoláda 
100 g • 14,14 Kč

smetanový krém
vanilka, čokoláda 

990

70 g

2290

250 g

2690

100 g

DUKO 
čerstvý smetanový sýr

100 g • 17,38 Kč
ochucená, vybrané druhy

DUKO 
čerstvý smetanový sýr

100 g • 17,38 Kč

1390

80 g

1490

130 g

CIHLIČKY
komprimát
s ovocnými
příchutěmi
100 g • 22,00 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ
POMAZÁNKA
100 g • 12,32 Kč

MARKYTÁNKA
bílá, červená
ostatní alkoholický nápoj
1 l • 17,93 Kč

MAKRELA
V OLEJI/V TOMATĚ

100 g p.p. • 32,11 Kč

990

45 g

4190

340 g

2890

125 g (90 g p.p.)

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ

100 g • 12,32 Kč

27

Receptura obsahující 
20 % čerstvého
kuřecího masa 

jako důležitý
zdroj proteinu.zdroj proteinu.
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